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A1 
Boudreau, Christine Christine.Boudreau4@USherbrooke.ca 

Duval, Marie-Dominique Marie-Dominique.Duval@USherbrooke.ca 
Harvey, Monique Monique.Harvey@USherbrooke.ca 

A2 

Bergeron, Marie-Claude Marie-Claude.Bergeron@USherbrooke.ca 
Drouin, Sonia Sonia.Drouin@USherbrooke.ca 

Marois, Maryse Maryse.Marois@USherbrooke.ca 
Randlett, Lucie Lucie.Randlett@USherbrooke.ca 

Restrepo, Gérardo Gerardo.Restrepo@USherbrooke.ca 

Rousseau, Anne Anne.Rousseau@USherbrooke.ca 

A4 

Harnois, Julie Julie.Harnois@USherbrooke.ca 

A7 

Francavilla, Marie Marie.Francavilla@USherbrooke.ca 

A8 

Boudreault, Véronique Veronique.Boudreault2@USherbrooke.ca 

A9 
Choquette, Catherine Catherine.Choquette@USherbrooke.ca 

B1 
Bibeau, Guylaine Guylaine.Bibeau@USherbrooke.ca 

Desrochers, Frances Frances.Desroches@USherbrooke.ca 

Dupont, Nathalie Nathalie.Dupont@USherbrooke.ca 
Fillion, Marylène Marylene.Fillion@USherbrooke.ca  

Fortier, Marie-Josée Marie-josee.Fortier@USherbrooke.ca 
Gaulin, Éliane-Marie Eliane-Marie.Gaulin@USherbrooke.ca 

Goyette, Martine Martine.Goyette@USherbrooke.ca 

Huot, Élaine Elaine.Huot@USherbrooke.ca 
Lacasse, Anne Anne.Lacasse@USherbrooke.ca 

Rémillard, Denyse Denyse.Remillard@USherbrooke.ca 

B2 

Roy, Chantal Chantal.Roy2@USherbrooke.ca 

B3 

Cyr, Nathalie Nathalie.Cyr2@USherbrooke.ca 

Laplante, Anne-Sophie Anne-Sophie.Laplante@USherbrooke.ca 
Plourde, Stéphanie Stephanie.Plourde@USherbrooke.ca 

B4 
Beaudoin, Judith Beaudoin.Judith2@USherbrooke.ca 

Goupil, Véronique Veronique.Goupil2@USherbrooke.ca 

Joubert, Marie-Ève Marie-Eve.Joubert@USherbrooke.ca 
Larsen, Stéphane Stephane.Larsen@USherbrooke.ca 
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B6 

Deblois, Marie-Josée Marie-josee.Deblois2@USherbrooke.ca 
Veux, Guillaume Guillaume.Veux@USherbrooke.ca 

C1 
Bouthillier, Nancy Nancy.Bouthillier@USherbrooke.ca 

Faucheux, Nathalie Nathalie.Faucheux@USherbrooke.ca 

Groleau, Denis Denis.Groleau@USherbrooke.ca 
Lavoie, Jacinthe Jacinthe.Lavoie@USherbrooke.ca 

Mabilleau, Philippe Philippe.Mabilleau@USherbrooke.ca 
Painchaud-Ouellet, Anne Anne.Painchaud-Ouellet@USherbrooke.ca 

Pratte, Jean-François Jean-Francois.Pratte@USherbrooke.ca 

Trudeau, Chantal Chantal.Trudeau@USherbrooke.ca 

C2 

Gagné, Richard Richard.Gagne@USherbrooke.ca 
Garneau, Marie-Claude Marie-Claude.Garneau@USherbrooke.ca 

D1 
Legault, Claude Claude.Legault@Usherbrooke.ca 

D3 

Léger, Carole Carole.Leger@USherbrooke.ca 
Hamdache, Abdelilah Abdelilah.Hamdache@Usherbrooke.ca 

D6 
-- 

D7 

Lacombe-Harvey, Marie-Eve Marie-Eve.Latombe-Harvey@Usherbrooke.ca 
Routhier, Marie-Claude Marie-Claude.Routhier@Usherbrooke.ca 

E1 
Croteau, Monique Monique.Croteau@USherbrooke.ca 

McCann, Pierre Pierre.McCann@USherbrooke.ca 

Sauvé, Luc Luc.Sauve@USherbrooke.ca 

E2 

Paré, Nathalie Nathalie.Pare@USherbrooke.ca 

E4 

Charbonneau, Valérie Valerie.Charbonneau@USherbrooke.ca 

E5 

Desnoyers, Julie Julie.Desnoyers@USherbrooke.ca 

F1 
Bérubé, Isabelle Isabelle.Berube@USherbrooke.ca 

Hallée, Jean-François Jean-Francois.Hallee@USherbrooke.ca 
Lapointe, Josée Josee.Lapointe@USherbrooke.ca 

Nadeau, Linda Linda.Nadeau@USherbrooke.ca 

Paré, Karine Karine.Pare2@USherbrooke.ca 

J1 

Ross, Donald Donald.Ross@USherbrooke.ca 
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K1 

Khiari, Abdennabi Abdennabi.Khiari@USherbrooke.ca 
Lavigne, Cathy Cathy.Lavigne@USherbrooke.ca 

Levasseur, Marcel André Marcel.Andre.Levasseur@USherbrooke.ca 

S2 

Ferland, Dominic Dominic.Ferland@USherbrooke.ca 

X1 
Bilodeau, Sonia Sonia.Bilodeau@USherbrooke.ca 

Marie-Josée Massé (RH) Marie-Josee.Masse2@USherbrooke.ca 
Paquet, Caroline Caroline.Paquet@USherbrooke.ca 

X2 

Bisaillon, Martin Martin.Bisaillon@USherbrooke.ca 

X9 

Lebel, Réjean Rejean.Lebel@USherbrooke.ca 

Z4 

Bergeron, Caroline Caroline.Bergeron@USherbrooke.ca 

Z7 

Drouin, Nadia Nadia.Drouin@USherbrooke.ca  

Ramon-Moliner, Carmen Carmen.Moliner@USherbrooke.ca 
Vallières, Lyne Lyne.Vallieres@USherbrooke.ca 

Z8 
Allard, Marianne Marianne.Allard@USherbrooke.ca 

Roucou, Xavier Xavier.Roucou@USherbrooke.ca 

3it – Pavillon 2 (P2) 
Langlois, Pierre L. Pierre.L.Langlois@USherbrooke.ca 

Campus de Longueuil 
Bertrand, Louise Raymonde Louise.R.Bertrand@USherbrooke.ca 

Côté, Sylvie Sylvie.M.Cote@USherbrooke.ca 

Poirier, Chantal Chantal.Poirier@USherbrooke.ca 
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